

1[प्रारूप 7क

(नियम 10(1) देखिए)

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

074 लातेहार (अ0जा0) निर्वाचन- क्षेत्र से विधान सभा के लिए निर्वाचन


क्र0सं0	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता*	आवंटित प्रतीक
1	2	3	4	5
(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	दिगम्बर राम	ग्राम- जोरी, पोस्ट- जोरी, थाना- लोहरदगा, जिला- लोहरदगा।	बहुजन समाज पार्टी	हाथी
2	प्रकाश राम	ग्राम- बारियातू, पोस्ट- बारियातू, थाना- बालूमाथ, जिला- लातेहार।	झारखण्ड विकास मोर्चा (प्रजातांत्रिक)	कंधा
3	ब्रजमोहन राम	ग्राम- चन्दवा, पोस्ट- चन्दवा, थाना- चन्दवा, जिला- लातेहार।	भारतीय जनता पार्टी	कमल
4	मोहन गंडू	ग्राम- बैरगड़ा, पोस्ट- सेन्हा, थाना- चन्दवा, जिला- लातेहार।	झारखण्ड मुक्ति मोर्चा	तीर-कमान
5	विजय कुमार	ग्राम- सुदना, पोस्ट- सुदना, थाना- मेदिनीनगर, जिला- पलामू।	राष्ट्रीय जनता दल	लालटेन
6	श्रवण कुमार	ग्राम- लातेहार, पोस्ट- लातेहार, थाना- लातेहार, जिला- लातेहार।	कम्युनिस्ट पार्टी ऑफ इंडिया	बाल और हसिया
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)				
7	आशीष कुमार	ग्राम- बालूमाथ, पोस्ट- बालूमाथ, थाना- बालूमाथ, जिला- लातेहार।	समाजवादी पार्टी	साइकिल
8	तुलसी राम	ग्राम- बालूमाथ, पोस्ट- बालूमाथ, थाना- बालूमाथ, जिला- लातेहार।	जय भारत समानता पार्टी	कैची

(iii) अन्य अभ्यर्थी

9	जुगलाल मांझी	ग्राम- तापाखास, पोस्ट- लातेहार, थाना- लातेहार, जिला- लातेहार।	निर्दलीय	गुबबारा
(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न) (iii) अन्य अभ्यर्थी				

स्थान

तारीख


निर्वाची पदाधिकारी
रिजिस्ट्रार (अ.किसर)
074, तापिहा (अ.किसर)

* उपरोक्त प्रवर्ग (i) और प्रवर्ग (ii) के अधीन उल्लिखित अभ्यर्थियों की दशा में लागू।

कृपया ध्यान दें:- उपरोक्त स्तंभ 1 के अधीन सभी तीन प्रवर्गों के अभ्यर्थियों की क्रम संख्या क्रमवार होगी न कि प्रत्येक प्रवर्ग के लिए पृथक्तरा।

**¹[FORM 7A
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the Legislative Assembly from the **074 Latehar (S.C.)** Constituency.

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	Digambar Ram	Vill.- Jori, Post. – Jori, P.S.- Lohardaga Dist.- Lohardaga	Bahujan Samaj Party	ELEPHANT
2	Prakash Ram	Vill.- Bariyatu Post. – Bariyatu P.S.- Balumath Dist.- Latehar	Jharkhand Vikas Morcha, (Prajatantrik)	COMB
3	Brajmohan Ram	Vill.- Chandwa Post. – Chandwa P.S.- Chandwa Dist.- Latehar	Bharatiya Janata Party	LOTUS
4	Mohan Ganjhu	Vill.- Bairgarha Post. – Senha P.S.- Chandwa Dist.- Latehar	Jharkhand Mukti Morcha	BOW & ARROW
5	Vijay Kumar	Vill.- Sudna Post. – Sudna P.S.- Medininagar Dist.- Palamau	Rashtriya Janata Dal	HURRICANE LAMP
6	Shravan Kumar	Vill.- Latehar Post. – Latehar P.S.- Latehar Dist.- Latehar	Communist Party of India	EARS OF CORN AND SICKLE
(ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
7	Ashish Kumar	Vill.- Balumath Post.- Balumath P.S.- Balumath Dist.- Latehar	Samajwadi Party	BICYCLE
8	Tulsi Ram	Vill.- Balumath Post.- Balumath P.S.- Balumath Dist.- Latehar	Jai Bharat Samanta Party	SCISSORS
(iii) Other candidates				
9	Juglal Manjhi	Vill.- Tapakhas Post. – Latehar P.S.- Latehar Dist.- Latehar	Independent	BALLOON

- (i) Candidates of recognised National and State Political Parties.
- (ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political Parties).
- (iii) Other candidates

Place- Latehar

Date- 10.11.2014


निर्वाची पदाधिकारी
Returning Officer ()
074, लातेहार

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. I above, the numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]